



## Câmara Municipal de Tururu

Rua Neném Barroso, 18 - Centro - CEP: 62655-000 - Tururu\CE

CNPJ: 00.655.264/0001-83 - Tel: 85 33581084 - Site: www.camaratururu.ce.gov.br

### INFORMAÇÕES DO EMPENHO

**NÚMERO: 06080002 - DATA: 06/08/2024 - VALOR: R\$ 373,00**

<b>UNIDADE GESTORA</b> CMT	<b>ÓRGÃO</b> 12 - CÂMARA MUNICIPAL DE TURURU
<b>UNIDADE ORÇAMENTÁRIA</b> 12.01 - CONTROLADORIA GERAL DO MUNICIPIO	<b>PROJETO ATIVIDADE</b> 2.080 - GERENCIAMENTO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS
<b>NATUREZA</b> 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
<b>FORNECEDOR</b> 41.322.314/0001-98 - F & L COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	
<b>FONTE DE RECURSO</b> 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
<b>INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO</b> AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO LEGISLATIVO MUNICIPAL DE TURURU/CE.	

### MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
09/08/2024	LIQUIDAÇÃO	79	2024	373,00

### ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
42834	ALCOOL 70% 1 LT FC OLIVEIRA	2.00	8,50	17,00
42837	SACO PARA LIXO PRETO RAVA	1.00	18,50	18,50
42924	AGUA SANITARIA 5L	1.00	14,50	14,50
42948	DESORIZADOR DE AR 360ML	6.00	19,00	114,00
46793	DETERGENTE 5 LITROS	1.00	18,00	18,00
46795	DESINFETANTE 5 LITROS	1.00	18,00	18,00
46798	PANO MULTIUSO PC COM 3UN	2.00	10,00	20,00
46803	PEDRA SANITÁRIA PARA BANHEIRO 90G	10.00	4,50	45,00
46804	ESPONJA DUPLA FACE	10.00	1,00	10,00
49148	COPOS DESCARTAVEIS 200ML	10.00	6,50	65,00
49625	MULTIUSO 500ML	6.00	5,50	33,00

**Quantidade: 1** **Total: 373,00**

### MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
05/09/2024	PAGAMENTO	05090002	2024	373,00

**Quantidade: 1** **Total: 373,00**

